

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









Prot. 8012

Due Carrare, 25/11/2024

ESTRATTO VERBALE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO

SEDUTA DEL 07/11/2024

Il giorno 07 del mese di novembre dell'anno 2024 alle ore 18:00 presso la sede della scuola secondaria A. Moro dell'istituto Carrarese Euganeo.

Sono intervenuti i seguenti componenti del Consiglio di Istituto dell'IC Carrarese Euganeo:

	BURATTIN MATTEO	DS
	BOTTIN MICHELA	DSGA
1	BARTOLOMEO MARIA	Docente plesso Volta BT
2	BREGOLATO GIORGIO	Genitore plesso Marconi BT
3	CAZZARO ALESSANDRA	Docente plesso De Amicis DC
4	DE PASCALIS MARIA CONCEPITA	Docente plesso Da Vinci DC
5	DONA' OMBRETTA	Docente plesso Filzi GT
6	FORESTAN LAURA	Docente plesso D'Annunzio DC
7	LION SANDRO	Genitore plesso Moro DC
8	PEGORARO VALENTINA	Genitore plesso D'Annunzio DC
9	PICCOLI MONICA	Genitore plesso Marconi BT
10	SACCUMAN FEDRA	Genitore plesso De Amicis DC
11	SCARPARO ALVES DANIELA	Docente plesso Marconi BT
12	SETTE ELOISA	Genitore plesso Sartori GT
13	TENIN ESTER	Genitore plesso Filzi GT
14	TOFFANO ANTONIA	Docente plesso Sartori GT
15	TONINELLO ANDREA	Genitore plesso Da Vinci GT
16	VASCON SILVIA	Docente plesso Moro DC

Risultano assenti giustificati:Cazzaro Alessandra, Lion Sandro, Tenin Ester

Si è trattato il seguente ordine O.d.G.:

- 1. Approvazione del verbale della seduta precedente;
- 2. Rettifica Convenzione di Cassa 01/07/2024-30/06/2028
- 3. Regolamento interno gestione fondo Economale
- 4. Approvazione progetti a.s. 2024-2025;
- 5. Approvazione uscite didattiche 2024-2025;
- 6. Approvazione partecipazione PNRR DM 19;
- 7. Approvazione assunzione in Bilancio PNRR DM 19;
- 8. Approvazione partecipazione "Agenda Nord";
- 9. Approvazione Patto Educativo di corresponsabilità-variazione;



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









- 10. Utilizzo spazi della scuola da parte di enti/associazioni esterni;
- 11. Donazione
- 12. Sponsorizzazione corsa campestre
- 13. Varie ed eventuali.

Si designa quale verbalizzante Pegoraro Valentina si passa alla trattazione dell'O.d.G.:

...OMISSIS ...

1. Approvazione del verbale della seduta precedente

Estratto:

Omissis

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 88 del 07/11/2024

approva il verbale della seduta precedente.

2. Rettifica Convenzione di Cassa 01/07/2024-30/06/2028

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto a maggioranza Con Delibera n. 89 del 07/11/2024

Approva la Rettifica Convenzione di Cassa 01/07/2024-30/06/2028

3. Regolamento interno gestione fondo Economale

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 90 del 07/11/2024

Approva Regolamento interno gestione fondo Economale



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









4.	Approvazione	progetti	a.s.2024-2025
----	--------------	----------	---------------

\sim	•	
1 12	nic	010
		SIS

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 91 del 07/11/2024

Approva Approvazione progetti a.s.2024-2025

5. Uscite didattiche a.s.2024-2025

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità
Con Delibera n. 92 del 07/11/2024
Approva le uscite didattiche a.s. 2024/2025

6. Approvazione partecipazione PNRR – DM 19

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 93 del 07/11/2024

Approva le partecipazione PNRR – DM 19

7. Approvazione assunzione in Bilancio PNRR – DM 19

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 94 del 07/11/2024

Approva le assunzione in Bilancio PNRR – DM 19



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









8. Appro	ovazione partecipazione "Agenda Nord";
	Omissis
Estra	atto:
	Consiglio di Istituto all'unanimità
	Con Delibera n. 95 del 07/11/2024
	Approva le partecipazione "Agenda Nord"
9. Appro	ovazione Patto Educativo di corresponsabilità-variazione
	Omissis
Estra	atto:
	Consiglio di Istituto all'unanimità
	Con Delibera n. 96 del 07/11/2024
	Approva il Patto Educativo di corresponsabilità-variazione
10. Utili	izzo spazi della scuola da parte di enti/associazioni esterni
	Omissis
Estra	atto:
	Consiglio di Istituto all'unanimità
	Con Delibera n. 97 del 07/11/2024
	Approva Utilizzo spazi della scuola da parte di enti/associazioni esterni
Donazion	ne
	Omissis
Estra	atto:
	Consiglio di Istituto all'unanimità
	Con Delibera n. 98 del 07/11/2024
	Approva Donazione



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE – CARRARESE EUGANEO Via Roma, 69 35020 DUE CARRARE - PD -Tel. 049/525451

http://www.iccarrareseeuganeo.edu.it e-mail: pdic853006@istruzione.it – C.F. 80016220289









12. Sponsorizzazione corsa campestre

Omissis

Estratto:

Consiglio di Istituto all'unanimità

Con Delibera n. 99 del 07/11/2024

Approva Sponsorizzazione corsa campestre

13. Varie ed eventuali

Omissis

Consiglio di Istituto all'unanimità Approva Varie ed eventuali

La seduta del Consiglio d'Istituto è sciolta alle ore 19:40.

La segretaria Valentina Pegoraro Il Presidente del C.d.I. Valentina Pegoraro